



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

Jessen-Constructing ApS

Ribe Landevej 7

6510 Gram

CVR-nr. 33 64 21 05

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017



Brian Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jessen-Constructing ApS
Ribe Landevej 7
6510 Gram

Telefon: 29371979
E-mail: brina@brian-jessen.dk
Hjemmeside: brian-jessen.dk

CVR-nr.: 33 64 21 05
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 4. maj 2011
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Brian Jessen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Pengeinstitut

Frøs Herred Sparekasse
Frøsvej 1
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding og investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 852.809, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.765.756.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		171.286	161.937
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-30.000	0
Resultat før finansielle poster		141.286	161.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.359	194.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.967	-8.081
Finansielle indtægter		3.892	0
Finansielle omkostninger	1	-124.444	-136.496
Resultat før skat		862.060	211.617
Skat af årets resultat	2	-9.251	-12.753
Årets resultat		<u>852.809</u>	<u>198.864</u>
Foreslået udbytte		103.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-31.995	-513.824
Overført resultat		781.404	612.888
		<u>852.809</u>	<u>198.864</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.806.000	1.836.000
Materielle anlægsaktiver		1.806.000	1.836.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.967.182	1.258.823
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	99.886	91.919
Finansielle anlægsaktiver		2.067.068	1.350.742
Anlægsaktiver i alt		3.873.068	3.186.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.656	23.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.107	63.068
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	200.000
Selskabsskat		35.325	0
Tilgodehavender		304.088	286.271
Likvide beholdninger		1.227	8.249
Omsætningsaktiver i alt		305.315	294.520
Aktiver i alt		4.178.383	3.481.262

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	31.995
Overført resultat		1.582.356	800.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	5	<u>1.765.756</u>	<u>1.012.747</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>39.638</u>	<u>10.822</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.638</u>	<u>10.822</u>
Banker		210.569	752.822
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.039.746</u>	<u>1.062.411</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.250.315</u>	<u>1.815.233</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.857	203.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		826.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.833	16.032
Selskabsskat		0	373.852
Anden gæld		52.959	24.421
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.325</u>	<u>16.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.122.674</u>	<u>642.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.372.989</u>	<u>2.457.693</u>
Passiver i alt		<u>4.178.383</u>	<u>3.481.262</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.228	27.184
Andre finansielle omkostninger	84.316	109.312
Rentetillæg selskabsskat	13.900	0
	<u>124.444</u>	<u>136.496</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.710	0
Årets udskudte skat	-31.735	12.753
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.276	0
	<u>9.251</u>	<u>12.753</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	<u>1.218.747</u>	<u>1.218.747</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>1.218.747</u>	<u>1.218.747</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	40.076	545.819
Årets resultat	833.359	194.257
Udbytte til moderselskabet	<u>-125.000</u>	<u>-700.000</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>748.435</u>	<u>40.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>1.967.182</u>	<u>1.258.823</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Jessen Tømrer- Snedker ApS	Vejen Kommune	200.000	100%

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2017	100.000	100.000
Værdireguleringer 1. maj 2016	-8.081	0
Årets resultat	7.967	-8.081
Værdireguleringer 30. april 2017	-114	-8.081
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	99.886	91.919

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sønderalle 1-2 ApS	Vejen Kommune	20%	499.430	39.836

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	31.995	800.952	99.800	1.012.747
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-31.995	781.404	103.400	852.809
Egenkapital 30. april 2017	80.000	0	1.582.356	103.400	1.765.756

Noter

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	875.965	359.361	148.792	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.142.923	1.091.811	52.065	821.579
	2.018.888	1.451.172	200.857	821.579

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Skyldig selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af selskabets balance.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.092, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2017 udgør t.kr. 1.806.

Til sikkerhed for engagement med Frøs Herred Sparekasse, t. kr. 359, er der registreret pant i anparter i det tilknyttede selskab Jessen Tømrer-Snedker ApS. Aktivet har en bogført værdi på t. kr. 1.967.

Det registrerede pant i Jessen Tømrer-Snedker ApS ligger til sikkerhed for Jessen Tømrer-Snedker ApS' engagement med Frøs Herred Sparekasse. Engagementet udgør pr. statusdagen et indestående på t. kr. 233.

Der er i øvrigt ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
